



TECNI - FLUIDOS
TÉCNICOS EN FLUIDOS
VAPOR - GASES - LÍQUIDOS

Medellín, 11 Febrero de 2021

Señores
CI JEANS

Ciudad
Medellin

Asunto: Cotizacion N° 22915

Estamos cotizando el siguiente material:

ITEM	CANT	DETALLE	V/UNIT.	V/TOTAL
		MATERIALES DE LA LINEA DE VAPOR HACIA LAS PLACHAS		
1	18	METRO TUBERIA AC SCH 40 1"	14,714	264,843
2	3	CODO AC SCH 40 1"	1,258	3,774
3	1	VAL BOLA INOX FLANCHADA 1"	162,563	162,563
4	2	FLANCHE AC S.O 1" X 150L	10,430	20,859
5	2	EMPAQUE EXPIROMETALICO 1"	3,052	6,103
6	8	TLLO AC 1/2" X 2"	747	5,976
7	8	TUERCA AC 1/2"	180	1,440
8	8	ARANDELA AC 1/2"	117	936
9		MATERIALES DEL BOLSILLO ANTES DE LA REDUCTORA		-
10	1	TEE AC SCH 40 1"	5,908	5,908
11	1	SEPARADOR DE HUMEDAD 1" MARCA SPIRAX SARCO	2,347,437	2,347,437
12	1	NIPLE AC SCH 40 1/2" X 6"	1,777	1,777
13	2	TEE HO 1/2" X 150L	1,819	3,638
14	4	NIPLE AC 1/2" X 3"	952	3,808
15	1	NIPLE AC 1" X 4" 1ROSCA	2,040	2,040
16	1	NIPLE AC 1" X 2" 1ROSCA	1,088	1,088
17	1	UNIVERSAL HO 1"	9,733	9,733
18	1	NIPLE AC 1" X 4" 1ROSCA	2,040	2,040
19	3	VAL BOLA INOX 1/2"	22,721	68,162
20	2	UNIVERSAL HO 1/2"	5,704	11,407
21	1	TRAMPA TERMODINAMICA 1/2" TD42H	1,181,271	1,181,271
22	2	NIPLE AC SCH 40 1/2" X 8"	2,440	4,879
23	1	CHEQUE P/L INOX 1/2"	23,996	23,996
24	6	METRO TUBERIA AC SCH 40 1/2" ROSCADA	8,934	53,601
25	2	CODO AC SCH 40 1/2"	731	1,462



TECNI - FLUIDOS
TÉCNICOS EN FLUIDOS
VAPOR - GASES - LÍQUIDOS

ITEM	CANT	DETALLE	V/UNIT.	V/TOTAL
26		MATERIAL DE LA ESTACION REDUCTORA DE PRESION CON BY-PASS		-
27	1	TEE AC SCH 40 1"	5,908	5,908
28	2	CODO AC SCH 40 1"	1,258	2,516
29	1	VAL GLOBO BR 1" X 150L	68,391	68,391
30	3	UNIVERSAL HO 1"	9,733	29,198
31	5	NIPLE AC 1" X 4"	2,040	10,200
32	1	REDUCTORA UBW 1"	889,585	889,585
33	1	VALVULA BOLA INOX 1"	43,104	43,104
34	1	COPA AC EXCENTRICA 2" X 1"	6,409	6,409
35	1	NIPLE AC 2" X 12"	12,597	12,597
36	1	VAL BOLA INOX 2"	108,197	108,197
37	1	FLANCHE AC S.O 2" X 150L	23,868	23,868
38	2	EMPAQUE EXPIROMETALICO 2"	4,369	8,738
39	8	TLLO AC 5/8" X 2"	1,080	8,636
40	8	TUERCA AC 5/8"	383	3,060
41	8	ARANDELA AC 5/8"	170	1,360
42	2	MANOMETRO CARATULA 2 1/2" CONEXIÓN VERTICAL 1/4" 0-160PSI	29,232	58,463
43	2	VALVULA BOLA INOX 1/4"	20,154	40,307
44	2	SIFONES AC 1/4"	18,343	36,686
45	2	UNIONES 1/2" X 3000L	3,511	7,021
46	12	METRO TUBERIA AC SCH 40 2"	32,368	388,416
47	20	UNION AC 3/8" X 3000LIBRAS	2,882	57,630
48	1	TEE AC SCH 40 2"	10,022	10,022
49	1	TRAMO TUBERIA AC SCH 40 2" X 50CM	19,040	19,040
50	2	TAPA AC SCH 40 2"	1,666	3,332
51	1	NIPLE AC 1/2" X 8"	2,440	2,440
52	4	VAL BOLA INOX 1/2"	22,721	90,882
53	1	TRAMPA RTA 125 1/2"	408,816	408,816
54	1	NIPLE AC 1/2" X 3"	952	952
55	1	NIPLE AC 1/2" X 4"	1,071	1,071
56	1	UNIVERSAL HO 1/2"	5,704	5,704
57	1	NIPLE AC 1/2" X 3"	952	952
58	1	TRAMPA TD42H 1/2"	1,181,271	1,181,271
59	1	NIPLE AC 1/2" X 8"	2,440	2,440
60	1	CHEQUE P/L INOX 1/2"	23,996	23,996
61	11	TEE HO 1/2" X 150L	1,819	20,009
62	1	NIPLE AC 1/2" X 3"	952	952
63	2	CODO AC SCH 40 1/2"	731	1,462



TECNI - FLUIDOS
 TÉCNICOS EN FLUIDOS
 VAPOR - GASES - LÍQUIDOS

ITEM	CANT	DETALLE	V/UNIT.	V/TOTAL
64	6	METRO TUBERIA AC SCH 40 1/2"	7,829	46,971
65	4	NIPLE AC 1/2" X 6"	1,777	7,106
			SUB-TOTAL	7,826,440
			IVA	1,487,024
			TOTAL	9,313,463

VALIDEZ DE LA OFERTA: OCHO (8) DIAS - MATERIAL SUJETO A ROTACIÓN

FORMA DE PAGO: CREDITO

ENTREGA: 1 A 2 DIAS

DESCUENTO: INCLUIDO